28/12/2022 16:13 PORTARIA DE PESSOAL Nº 58/SAF, DE 13 DE ABRIL DE 2022 - PORTARIA DE PESSOAL Nº 58/SAF, DE 13 DE ABRIL DE 2022 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-de-pessoal-n-58/saf-de-13-de-abril-de-2022-393458629 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/04/2022 | Edição: 72 | Seção: 2 | Página: 41

Órgão: Ministério da Infraestrutura/Agência Nacional de Transportes Aquaviários/Superintendência de Administração e Finanças

PORTARIA DE PESSOAL Nº 58/SAF, DE 13 DE ABRIL DE 2022

O SUPERINTENDENTE DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS DA AGÊNCIA NACIONAL DE

TRANSPORTES AQUAVIÁRIOS - ANTAQ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 65 do

Regimento Interno e pela delegação disposta na Portaria DG ANTAQ nº 362/2021, considerando o que

consta do Processo nº 50300.006273/2022-75,resolve:

Art. 1º Designar o servidor LUIZ FERNANDO SILVEIRA AVILA, matrícula SIAPE nº 1518538, para

exercer o encargo de substituto do titular da Auditoria - AUD, nos afastamentos, impedimentos legais ou

regulamentares e na vacância do cargo.

Art. 2º Esta Portaria de Pessoal entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da

União.

ALEXANDRE RIBEIRO PEREIRA LOPES

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.